
 

Dz-07.0021.1.5.2016  

Protokół nr 37/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 15 marca 2016 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 1 marca 2016 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 22 marca 2016 r. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

22 marca 2016 r. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 36. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 1 marca 2016 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członka Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 32/2016). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK, skierowane do 

dyrektora Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, zawierające prośbę interpretacje 

zapisu ujętego w § 50 ust. 3 Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa – przyjęto do 

wiadomości, 

 pismo Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie szkolenia dla przedstawicieli 

rad dzielnic z zakresu zasad udzielania dotacji celowej do zmiany systemu ogrzewania na 

proekologiczne – przyjęto do wiadomości; lista chętnych radnych zostanie przesłana do 

Wydziału, 

 sprawozdanie Zarządu Zieleni Miejskiej z realizacji zadań dzielnicy w 2015 r. – przyjęto do 

wiadomości, 



 pismo Komisariatu Policji IV w sprawie przekazania w 2016 r. środków finansowych na 

zakup urządzeń i materiałów – zapoznano się; pismo zostanie przekazane do Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku i Mieszkalnictwa, 

 informacja Wydziału Spraw Społecznych UMK dotyczące możliwości zgłaszania 

kandydatur do tytułu Filantrop Krakowa A.D. 2015 – przyjęto do wiadomości, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie oferty sprzedaży kontenerów dla 

zespołu boisk przy ul. Korzeniaka – zdaniem przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka Rada 

Dzielnicy mogłaby sfinansować ten zakup dopiero po podpisaniu umowy użyczenia obiektu 

ze stowarzyszeniem mieszkańców z Olszanicy. 

Ad. 4.  

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji, zwołanej na 22 marca 

2016 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Rade Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2016-2017 

zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za, (druk nr 172). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2016 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji, projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za, 

(druk nr 173). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za 2015 r. 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrała Marzena Garzeł. projekt został 

uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 174).  

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał,  zgłoszonymi  do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 22 marca 2016 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego położonego przy ul. Juliana Fałata w Krakowie (pismo znak: ML-

02.7123.591.2015.JK z dnia 03.03.2016), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, 

Porządku i Mieszkalnictwa (druk nr 166) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd 

uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Kultury, Informacji i Kontaktów 

z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, przygotowany przez Komisję Kultury, 

Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami (druk nr 167) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec 

braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do 

projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie przez Bursę 

Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 w Krakowie kolejnej umowy najmu (pismo znak: GS-

02.6871. 2.1.2013.MG z 23.02.2016), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 168) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. 

Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 5 głosami za. 



Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej przekazania pomiędzy jednostkami prawa 

trwałego zarządu w odniesieniu do nieruchomości oznaczonych jako działka nr 208/10, obręb 

12, Krowodrza oraz działka nr 1/2, obręb 14, Krowodrza – Błonia Krakowskie (pismo znak: 

GS-02.6844.2.21.2015.KA z 01.03.2016), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 169) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos 

zabrali Magdalena Mardyła i Marek Golonka. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu 

jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa użytkowania na okres 20 lat 

na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 106/7, obręb 9, Krowodrza, 

ograniczonego do wykonywania na części zabudowanej oficynami i zabytkową „Willą 

Decjusza”, na rzecz Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” (pismo znak: GS-02.6845. 

2.1.2016.JP), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 

170) przedstawił Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrała Marzena Garzeł. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dla koncepcji budowy chodnika na ulicy Korzeniaka na 

odcinku od ul. Olszanickiej do ul. Piotra Skargi w Krakowie (pismo znak: ZKO/003/16 z 

23.02.2016), przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw 

Inwestycyjnych (druk nr 171), przedstawił Marek Golonka. W dyskusji głos zabrali Szczęsny 

Filipiak i Jan Dziura-Bartkiewicz. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie 

– 5 głosami za. 

Ad. 6. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami do 

zamówienia na wykonanie materiałów promocyjnych dla Dzielnicy w 2016 r. zostały 

zgłoszone pendrive-y w formie karty kredytowej z nadrukiem i kubki porcelitowe z nadrukiem 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.55 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący  

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

                  Szczęsny Filipiak 


